
COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

 
 Servizio OPERE PUBBLICHE 

           

  ORIGINALE 
 COPIA 

Determinazione  n. 68 in data 06.08.2015 
 

OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA PER INTERVENTO URGENTE PER 
SISTEMAZIONE COLONNINE COMPUTER E PRESE RETE MUNICIPIO. CIG 
ZE015ADBBD 

 

I L   RESPONSABILE DEL SERVIZIO OPERE PUBBLICHE 
(Decreto di nomina del Sindaco  prot. 4730 in data 15.10.2014) 

      
 

VISTA  la necessità di intervenire nelle colonnine dell’impianto elettrico a servizio degli uffici 
comunali, che data la vetustà creano continui problemi ai collegamenti informatici; 

 
DATO ATTO  che si rende necessario procedere anche alla numerazione delle prese dei 

posti di lavoro e patch pannel per rendere maggiormente funzionale la ricerca di eventuali  guasti e 
disservizi; 

 
VISTO  il preventivo fatto pervenire dalla ditta Chiavelettra di Chiaverano Luca, abituale 

fornitore del Comune, che dà garanzia  sulla qualità del servizio fornito, e  che prevede una spesa 
di € 150 + IVA, per complessive € 183,00; 

 
RITENUTO  dover procedere all’impegno di spesa; 
 
VISTO il Regolamento sui lavori, forniture e servizi in economia approvato con 

deliberazione del C.C. n. 8 in data 30/03/2015; 
 

VISTO il D. Lgs. N. 267/2000; 
 
VISTO  il Regolamento di contabilità; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. DI AFFIDARE  alla ditta CHIAVERANO di Chiaverano Luca con sede in Recetto via S. 
Giuseppe n. 2, i lavori di cui in premessa necessari per il ripristino del corretto 
funzionamento dei collegamenti elettrici del sistema informatico comunale; 
 

2.  DI IMPEGNARE  la complessiva spesa di € 183,00, IVA compresa, 
all’intervento/capitolo 1.01.05.03/470/41, del bilancio per l’esercizio in corso ove è 
previsto idoneo stanziamento e disponibilità; 

 
Biandrate, 06/08/2015 
 
      Il Responsabile del Servizio Opere Pubbliche 
              Arch. Giovanni Regis 
 
 



 

Imp. N. 328 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarità contabile, 
attestante la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione  ai 
sensi dell’art. 151, comma 4,  del D.L.gs. 18-08-2000 n. 267 e il visto di copertura monetaria 
ai sensi dell’art. 9 comma 1 D.L. n 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009. 

 
Biandrate, li 07/08/2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario  

        F.to    Fabris Adriana 
 

 
 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
Biandrate , li  07/08/2015  

 Il Responsabile del Servizio Opere Pubbliche 

F.to   Arch. Giovanni Regis 

 
  

 
 

 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi 
 dal  10 agosto 2015 
 
 Il Messo Comunale 

 F.to  Aina Adolfo 
                                                                        

 
 


